
 

 

 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сорок четверта сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

13 березня 2025 року                         селище Слобожанське                                   № 4353-44/VIII                

 

Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо  

відведення земельної ділянки комунальної власності 

 

З метою ефективного управління об’єктами, приведення пам’ятних знаків до належної 

якості та розглянувши службовий лист Комунального закладу «Слобожанський центр 

культурних послуг» Слобожанської селищної ради щодо формування земельної ділянки 

орієнтовною площею 0,0150 га, відповідно до статей 12, 83, 122, 184, 186 Земельного 

кодексу України, статей 19, 20, 50 Закону України «Про землеустрій», враховуючи 

рекомендації та висновок комісії з питань містобудування, будівництва, земельних відносин 

та охорони навколишнього природного середовища та керуючись статями 26, 33, 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл Комунальному закладу «Слобожанський центр культурних послуг» 

Слобожанської селищної ради на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки комунальної власності орієнтовною площею 0,0150 га (площа буде уточнена за 

результатами кадастрової зйомки) для будівництва та обслуговування будівель закладів 

культурно-просвітницького обслуговування (код КВЦПЗ – 03.05) (пам’ятник солдату «Воїн з 

вінком») за адресою: с. Балівка на території Слобожанської селищної ради Дніпровського 

району Дніпропетровської області.  

2. Розроблений проект землеустрою подати на розгляд та затвердження відповідно до 

ст.186 Земельного кодексу України. 

3. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на відділ земельних 

відносин, комунальної власності та охорони навколишнього середовища. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань містобудування, 

будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

 

Селищний голова                                               Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно з оригіналом: 

Секретар селищної ради             Людмила ЛАГОДА 

 

 


